Curs 2023-24

TERRARIURAUS

=== CRA Alcalaii - Liber

AREA/
MATERIA

Anglés

Matematiques

Matematiques

Castella

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

LLIBRES DE TEXT 2024-2025
PRIMER DE PRIMARIA

ISBN

978-84-124066-3-4

978-84-127086-6-0

9788481314571

978-8408232780

9788478879731

9788490262849

9788490262931

9788490262894

PROJECTE

HOCUS & LOTUS 1.
PLAYBOOK

QUADERN MATEMATIQUES

Quinze s6n quinze 1.

Fabulas. Lafontaine y Esopo

Lecto Truc

La gallina dels quatre ous

Les increibles botes del gat

Tres porquets durs de rosegar

EDITORIAL

ELEANITZ

OAOA

TANDEM

Ed YOYO

Ed. Nadal

Des contes.
Enric Lluch.

Des contes.
Enric Lluch.

Des contes.
Enric Lluch.




